
1

SMLOUVA O POSKYÍOVÁNÍ SLUŽEB

/v souladU s ustanovenim § 1746 odst. 2 zákona č,89/2012 sb., občanský zákoník, ve zněníp.tiých plévních předplsú/
(déle ien ,,smlouva") uzavřená iiže uvedeného dne, rně§ice a roku mezi

Multispoň Ben€f lt, 9,ř,o,

se sídlem Lomnického 1705/9, t4000 Praha 4

1čo:2417529a
Dlč: cz2477529a
zastoupeiá Marjáneín Škripeckým, jednatelenr

zapsaié vobchodním reFtříku Vedenérn Městským soudern V Píare pod sp,zn. c 168281
(dá é jen ,, Poskytovatel")

a

základníškola á matehká škola ostláva-Hrábůvk., A, Kuč€ry z0, přísPěvková or8ánizace

§e 9ídlem A berta Kučery 1276120,700 30 o§tléva Hlabůvka

lčo: 70944652
DlČ: cz7a944652
za§toupená Mgr, Rosth avern Pyt Íkem, ředltelem školy
,apsaiá Vobchodniín lejstříku vedeném Kréjskýín soudemv ostravě, pod sp, zn, Pr 57

(dálejen,,(lient")

(Po§k}tovateLa Kllént dále každýjednotllvě ta ké ja ko ,,smlUvní stlana" a společně jako ,,smluvní 5tlany")

VZHIEDEM KToMU,žE:

(A) Poskytovate je špolečnostípo§kttujícísLUžbyvob]astizaměstnaneckých ben€fltů, ze]ména Pro8ramU Mu tispoft; a

(B) K]ent má V úmyslu zaj]stit pro své zarněstiance a projejich lodinié přh]Ušiíky možnost úča§tiv Pro8ramu Mult]sport;

sE sMLUVNíSTRANY DoHoDLY TAl(Ťo| .

§1
D€finice

1,1, V této smlouvě:

. pro8ram M u ltisport zna meiá souhrn ploduktů a s užeb poskltovaiých třetímiosobam], které poskÝtovatel umožň uje L]žvate ům

čerpat po dobu trvánítéto smlouvy,Akluá níseziam produktů a sl!žebzahlnutýchv Plo8ramu Mu tisportje uvelejněný na

]nternétové stránc€ WýW.mú tisDort.ci

. seznam znamená]menný§eznam užlvate ů předarý k ientem poskttovateli v sou adu stouto smlouvou,

. uživatelznamená zaměstnance, Doprovodnou osobu a/nebo Dítě, !ryužívající kaítu Mu tisporta kteříjsorl oplávněnlkčelpáni
produktŮ. s Užebv lánrc Píogramu MUltlsport,; to Vše za podmínekstanovenýchtouto sm]ouvou,

. zaměstn3n€c zna me ná fyz]ckou osobu vykonávajícípro klienta prácev pracovním poměru nebo na základě dohodyo pracích

konaných mimo pGcovni po mě r nebo ia základě jiné obdobié sm ouvy, zejména §m ouvyo poskytovánís užeb.

. Doplovodná o9obá znamená o§obu b ízkou zaměstnancive smyslu deflnice obsažené V zákoně č,89/2012 sb,, občanský zákoník

(dáLejen,,občanskÝ zákoník")uvedenou na seznamu; přičemžza Doprovodnou osobu §e poÝažUje

] druh/družka zaňěýnaice uved€ná ia seznamu,

. Dítě (Děti)zi.mená dítě (děti)Zaměstnance mkdší patnáct] (15) etUvedené na seznamu.

. káňá Mu ltispoň zna meiá kaftu vydaiou po§kytovatelem op6vň ující užiÝ.te e kčelpáníproduktú a s užebv rámcipro8lamu

Mult]sport (dále jen,,Karta),

. zúaová cí období zia meiá kaleidéřni rné§íc, v iěmž poskytovate umožiíuživ.te]úmčerpéníplodLlktL]áslužebvíámc]
Prog€mu Mult]sponvsouladu stouto sm ouvou,

. klientská zóna po§kytovat€l€ ziamená online rožhfaní5lo!žícíplo rca řacipíograriu Mu]tispoň, zejména, rikolivšakvýlučně,
pío účelysprávy portfolia objednávék nových Kalet, aktivace staďch Kare! deaKivace §táVajicích Kareta finénČnípřeh ed správy

Karet (dále ]en,,kl]ent5ká zóna"),

,2
PředfiětsňtouvY

2,1. Na zákadětéto smlouwa za podmínekstanovených touto smlouvou se poskytovaie zavazujé po§kytov.t (l!entovis užbu spočíva]ícíve

zpřistupněrí ploduktů a služebzahrnutých do plo8ramu Mu t]spoň uživátelúm a k ientse zavazuje uhrad t poskrtovat€] za tuto s užbu

22, Po§krtovate Vrynaložíveškeré úsi]i abY by]a zaj]štěná co nejvyššíkla]lta prodUldú a sluŽebv íám(]Pro8ramu MUiisport,



42

31.

3.2.

3,3,

3.4.

41

4.3.

4.4,

2

§3
Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel U mož ní za městna nc ůň Ýyužíváni ploduktů a služeb V rámciPlogramu MU tispoňvterminu ode dne 01.02.2020ve
zkušebiím prcvoz! (bez nároku Poskytovate e na odměnu) a ode dne 01.03.2020 v běžném provozu, ode dne 01,03,2020je K ient
povlnen hladlt Posk}tovateli odměnU za plněnid etéto smlouvy ra předpókl.dLJ, ž€ ktomuto dat! budou mít Uživateléjlž k dispozici
Karty, Poslqtovatels€ s K]entem dohodl], že Pro8r.m M!lt]sport bUde přGtupný pío Zarněstnance od 01,02,2q20, plo Dopíovodné o§oby
a Dětiod 01,03.2020

Jednotliví Uživatelé budou opráVněničerpéivýhody Pfogr.mU MU tisport až Po vydáníKafty pro konklétního Už]Vate e, př]čemž

PoskrŤovatelje povlnen zajlstlt,-aby bylyVšechnY Ka.ty na příslušné období(lie.tovifyz]ckydolLJč€iy na adlesu jehosídla iejpozděj]do
po§ €dniho pracovního dne riěsíce pledchéze]kího měsíci, ua kteď nré býtslužba V rámciProglámu MUltlsport póskytnuta, za dhtribUci
Karet konkétnínr Už]vate Ůrn odpovídé Klient,splněním doručovacípovinrostiPoskltovaie e podle Věty pNnítohoto bodu je sp něn jeho
záVazek umožn]t Už]vate ům račít čelpat výhody Prcgíamu Mu tisport,

K enttímto bere Výs]ovně na vědomía souh así, že Posbrtovate je oplávnén do PlogramU MU tisport zařaditdalšíproduktya 5lužby či
z Plogíarn! Mult5portvyřadit§téVajkiproduktya 5lužby, a to bez oíneženi, Vyfu d ili Pos kýovate] produ kty a s Užby z Píogranru
Mu t sportv rozsahu Větším než 20% oprot stavu ke dnlpodplsu této snrlou!.y,]e Kllent oprávněn od této sňlouvyodstoupit,

Posk}tovale §e zavazu]e Uživate]úm předévatveškeré relevantní]nÍoínrace o Prcgramu Mult]sport, a to prostřednlctvím K ienta či
napřímo Už]vate ům, má liktómu souh a5 K]]enta č]přis Ušného Užjvěteje, K ent se ?avazujezaji§tt a zabezpečit, abyse k.ždý Už]vat€ př]

objediáníKáťryseznámlls podmínkamiposkytováiíslužebv lámc]ProgÉmU Mu tisport{Plíoha č,2 této sm ouvy), Pokud Uživ.le
porušípodmínlq ProBramu Multisport, má Poskytovate!práVo Vyloučit piís ušného Uživ.tele 2 Pro8ram! Multisporta povlnnost
inlormovato tom (lienta,

§4
prává a povinnosti l(lientá

Kl]e.t přédá Poskytovatel] sezi. m zaměstnanců zahriutých do Pro8ramU Multispodve zkušebním provozu prostředn]ctvínr k ientské
uóny nejpozději do 18.1,2020,

Kllent předá Poskwovatell pru. í seu ia m Užjvate ú zahriUtých do Programu Multlsport v běžnéň plovoru prostředn ctvím k ientské zóny
nejpozdějl do 18,02,2020. K ie nt V sezna m u Wznačí, kteři Užlvatelé jso u zaměstna.cl, Doprovodným i oso ba m] č Dětm i, přlčemž U
Doprovodných o§ob a Dětíuvede, kjékérnu zaměstnanclpatří, U DětíKlient uvede měsíca roknarozeníDítěte,Vpiípadě plod eni
K lenta § předénínr seznanru Už]VaielŮ Posky,tovatellbude termín dle ustanoveií§ 3 bod 3,1, této sm ouvy ilermín piedéní(aret posunut
o počet dnů odpovídající prodiení (]lenta, Prodlení K i€nta s předáním seznamu nemá žádný V iV na pov]nnoý hÉdit Posk}tovateli
odměnu pod etéto sm oL]vy.

K i€rtje opíóvněn předat Po§kytovatel] upravený seznam plo dalšíZúčtovaciobdobíprostřednictvím k]entské uónY, a to ne]pozdějido 18,
dne rně§íce předcházejícího daišímu Zúčtovacímu období, Pokud však u k enta dojde ke změněv seziamu až potermínu uved€ném
V předchožiVětě z dŮvodu ukonČenípr.covněpráVnÍhovztahu uaměstnance K]enta,je Klienioprévněn předat Po§krtovate iupíavený
seziarnVe hůtě do po§ledního dne nrě§íce uvedenéhoV predchožívětě PokLJd Klient v této hútě upravený seznam nedodá, použije §e
pro d.lšízúčtovacíobdobi posledníseznam předaný l( ientern Po§kytovate i,

Klient umožnikaždérnu zaměstnaici rnax]mé nějednu (1) Kartu pro Doprovodnou osobu a maximá ně tři(3) Kany pro Dětj, Dítě, které
vprúběhuúča§tvPrografi]uMUltisportdovršíVěkupatnéctet,múžébýtpřlhlášenopouzejakoDoprovodnáošoba/pok!dnemá
Zanrě§tnanec doposLJd nahlášeiouj nou Doprcvodnou o§obu, Pře§tane ljPrograrn M u lt sport !.yužívat konkrétnízaměstnénec, znamená
to záíoveň ukončeni účani Dopíovodné osoby iDítětetakového Zanrěstnanc€v Programu Multlspoň

Kl]ent§e zavazuje neuvédět na seznanru osoby, které nejsou Už vate i. Pokud o§oba držícíKaftu přestaie být UžVate em lzejména
skutečnost, že daná osoba přesta a býtzaměstnancem K ienta),]e Klient povinén otakové skltečnošti nfo rmovat Pos kFovate le, a to
nejpouděj]do posedního dne přG ušného zúčtovacího období, V plipadě polušenípov nnost Uvedené v to mto odstavc] je K ient povirelr
uhrad]t Poskytovate i §rn uvnípokutu ve výšl 20,000 Kč (slovy:dvacet ti§ic kolun českých)za každéjednotlivé por!šení, Dá e má
Posk!,tovate práVo od této snrlou!.y odstouóit, případně takového Uživatele z ProglamU MU]t sponÝy oUč t, oznámenio odstoupenímusí
být učiněno písemně v htlnné podobě, musívněm býtuveden důvodod§toupenía ňUsíbýtodeslánoformou doporučeného dophu
§ doručenkou. odstoupeni nabývá Ljč nnostidnemjeho doí!čení,5m uviistrany se dohod]y, že odýoupeníse považu]e za dolučené
dnem doluč€nlpřG ušné 5ňllvnistraně a V případě, že pří§lušná smllvnistrana záslku nepievezme, tžk Uplynutím úložnídobV stanovené
držtelem poštovní icence.

Klient prohlašuje, žejím lvolená vaíanta využltíProgram! Mu tispod pod e Příohvč,1této 5m ouvy odpovídá škutečném! stavu a

zavazuje§e,Žetakováv.riantabud€pravdivépoceloudobuphtno§tismlouq/,KentjeoprávněižédatzměiUzvol€néVariantyvyužití
Píogíamu Mult]sport, a to Íormou pGenrného dodatku ktéto srn ouvě, V případě, že zvolená Varianta nebude odpovídat skutečnému
navu a zvo ená varianta budev dŮ§ edku tohoto stavu nepravd Vá é §oučasrě (lient nenavrhne Poskytov.te změ nu této sm lou!,y, je
Kl]ent povinen uhradit Poskttovateli snrluvni pokutu vevýšl20.000 Kč (slovy:dvacettkíc korun českých), Dále má PoskytovatelpláVo od
této srn oLJVy odstoupit, oznámenío od§touperímu§ibýt učiněno písemné v i§t nné podobě, musív iěň být uveden důvod odstoupenía
mu§ibýt odes éno íolrnou doporučeného dop]su § doíučenkou, odstoupení nabýVé účinnostidnem jeho doručeni,5mluvní5trany 5e

dohod y, že od9toupení5e považuje z. doručené dnem doručeiípřk Ušné smluÝnístraně a v případě, že při§lLJšná smluvni§tláiá záš lku

neplev€zire, tak up Ynutim ú ožnidobystanovené držitelem poštovni licence.

KentseĚvazujeneobchodovat5Kartami,tj.nabizetjeo9obám,kteréséneňohou§téttJžlvateizaúčeenrdosaŽeniobohacenÍ,ádéLe
nedktí buovat, reptedávat a nepŮjČovat Karty o§obénr, které nejsou UŽivate]], V případě porušenijakéko i pov nno§t] UVedeié V tomto
odstavc]je Kl]ent pov]nei uhradit Poskytovatelisn, UViípokuiu V-Avýš]100,000 Kč Glovy|stotisíc koíun českých)za káždéjednot ivé
porušení, Dá e má Po§kytovate práVo od této5m ouvy odstoupit, oznémenío od§toupenl musí být uč]něno píseíiiěv ljstlnné podobě,

musíV něm být uveden dúVod odstoupenía musíbýt odesláno folmou doporučeného dop]šu s doručeiko!, odstoupeni nabývá úč]nno§t

dnem jého dolučení, smjlvnístrany se dohodly, že odstoupení5e považuje za doruč€né dnem doručenípřís ušné sm uvnístíané a
v případě, že přis ušná srn uvnístrana zás lku neplevezme, tak up ynutím ú ožnídoby stanovené držjtelem poštovrí řeice PloVyloučení

4,5,

4.6.

4,7



3

pochybností poruŠe i Ím povjnno5t v tomto odstavcise rožunrívýhradně a kiV. í porušen í Kl]eitem, nikoliV případné polušeníVyp|ývajících
pov]nností kteďmko Vz Už Vate Ů,

4,8, V případě, Že K ient provozuje vlastnísportoviště, kteréje iebo bUde V b!doucnostj zař.zeno do sítě MU tispoň, zavazuje se jnformovat
vŠechiyjim přih áŠ€né UŽivatele o skuteČno§tj, že s Kaňo! nesmívyužíÝ.t s užby sponoviště K]]enta a zároveň je Klient povinen
neumoŽn]ttěmto lJŽivatelŮrn vstupy do svého sportov]ště na Kanu. V případě porušenípovjniostiuvedených vtomto odstavcimá
PoskyloÝate práVo od této sm ouvy odstoupit, oznám€nío odstoupenímu§íbýtučlněno písemně v i§tinné podobě, rnu§íV něm být
uveden dŮVod odstoupenía nru§íbýt odes áno formou doporučeného dophu s doíučenkou, odstoupení nabýVá účinnost] dnemjeho
doruČenÍ, sm]Uvnístranyse dohodly, že odstoupeni§e považuje za doručené dnem dolučenípřislušné smluvnistraiě a V případě, že
přlslušná sm]uvnístrana zési!U iepř€Veunre, tak uplynutim ú ožní doby sta nove né držit€lem poštovní icence

4,9, Pokud dojde k uko.čeníposky'tovéní§lužeb pod etéto smlouÝy K iertovi či ja kémU ko iUž]Vateljzjakéhoko|idůVodu, zavazuje se K eit
vyv nout nraximá níúsj Ík vlécenívšech kaíet, na něž se tákové ukorčenívztahuje, v ternrínu 10 píacovnkh diú od takové událost],

4,10, Klient §e zavažuje poskytnout Poskytovatel] součinnost př případné Výnrěně Karet,

§5
odměna a komu nik.@ smluvn ích stran

51, Klient§e zavazuje hladlt PosMovateli odmě nu (čé§tky]sou uvedenyvčetně DPH) za zpřísr!pněií Plo8ranru Mu tisport d etéto srn ouvy
za přh ušié Zúčtovacíobdobi(tj. měsíčně), a to V nás €dujícíVýši:

KoresPondenční.dlesyI

Klient:Zákadníško a a mateřská škola ostrav+H ra búvka, A (učery 20, příspěVková orEin!z!!q

Adresa: 
^.KUčery 

1276/2a,700 30 ostrava_

BankoVníspojení:94 1664320247/0100

Vobdobíod 01,02,2020do 29,02,2020 bude plobíhat Plomo ak.e téstovánílGřét, v průběhu tohoto období mohou všichni
zamě5tnanci klienta vy!ŽÍvat Pro8ram MuItisport 2darná,

od o1,o3,2o2o

5.1,1. É káŽdého zaměstnán.e uvedeného na seznamu PaUšáIní čágtku 650,00 lG G oW| šest set pa desát ko ru n českých);
z čehož 200,00 Kč hladíK]eit, é 450,00 Kč doplácízaměstnanec, Vobdobíod 01,o3,2o2oj

5.1,2. ta káŽdou Doplovodnou osobu uvédenou ná seznamu Páušá|níčástku 82oloo(č (sovv|o§m set dvacet korun českých)j
celá částka je hrazená zaměstnancern, v obdobíod 01,03,2020;

5.1,3, za každé Dítě Uv€ilené na s€znamu paušálníčástku 400,00 (č G|ovy:čtyřista korun českých);
celá částka je hraZená zamě5tnancern, V obdobíod 01,03,2020;

5,2, Pro !'yloUČenípochybnostisrn uvní§tGny sjednáv.ji že bez ohledu na zvo e.oU variantu pod e Přílohy č,1hradíK ient Poskytovate i

odměn! podle Unanoveni§ 5 bod 5,1této smlolvy Ý plnévýš, tj, Zaměstnanec piimo Poskytovatel iehradín cj případná úhlada
zaměstnance podle U§tanovení§ 5 bod 5.1této smloUvyj€ předmětenr §epaétního vztahu K ienta a záměstnance,

5,3, Na zaČátk! kaŽdého Zúčtovacího obdobíVystavíPoskytovate]K ientov fakturU na částku odměny sjednané dle ustanoveni§ 5 bod 5,1této
smlouvy, a to za VŠechiy Uživatele uvedené na seznarnu pro příslušné zúčtoÝaciobdobí. Fakturu zaš e Poskvtovatel e_ma] em na adresu
uvederou v ustaiovenÍ§ 5 bod 5,6této smlolvy. Klient UhladíPosk}továtel]odměnu Včetiě DPH do ftmécti(14)dnú ode dne doručení
faktury, ě to na bankovniúčét uvedený V předmětné faktuře, FaktuÉ se považlje za uhrazeno! okamžikenr přip5ániíakturovaié částky
na !čet Poskvtovate]e,

5,4, V případě,Že K ientneuhradíodměnuza poskltováníproduktúa s užebV rámcjProBramu Multsportdletétosmlouvvv§ouladu
stelmínem uvedeným Ve 5m ouvě, aniv dodateČně po§kj,truté hŮtě, která nesmib.^ kGtšínež 5 pr.covních dní, má PoskytovatelpráVo
nerealDov.t objednáVkV na Karty v da ŠÍm zúČtovacirn období, zablokovat Klientenr aktuá ně dÉené kaňy a vypovědětlt]to snrlouvu bez
dodrženívýpovědnídoby, ke koici aktuélníhozúčtovaciho období,

5,5, Po§kltovate máprávonavrhnoutzměiuodrněnyvprúběhUtvánísmlouvy,TutozměnUoznámíK entovil nrěsíc předjejím zamýšleným
U§kutečněnim, změna odměny m!símit plo §Vojiúčinnostformu piseňného dodalku ke sm ouvě,

5,6, VeŠkerá kornunikace mezi smluvn ím] §tr. n. rn budevedena V pisemnéfolnrě a doručeiá každé ze sm uvních stran 5m ouvyosobně,
doporUČeným dopisem, kurýlem, iebo elektron ckou poštou ia korespondenčlriadresy smluvnich stran uvedené níže, Níže je Uvedena i
osoba pověřená jednou sm uvnístranou ke kontaktu s dluhou sm uvnístranou, sm uvnístrany pro úče y koíespondence d e této sm ouÝy
výsoÝněplohaŠUji,Žepožadavekpísemnéfornryj€dodrženivpřípaděkóm!nikacepronřediictvímeeklronkképošty(email!),ed.že
tato sm oUva č] práVnípř€dpi§y V konkrétním případě staiovíjinak,

změiU Úd.jŮje pří§ ušné5m]uvnístÉia pov]nna oznámltdruhésmluvní§traně bezzbltečnéhoodkad!; nlcméněVždynejméně5
pracovních dnú před účinností dané změny,

F.kluračni adíe§a pío elektron cké faktury:

osoba pověřená ke kontaktt] s Poskttovate em:



Doba platnosti ukončen í5mlouW

6,1, smlouva se Uz.vírá na dobu neurčitou á nábýVá phtnostidnem podpisu oběma snrllvnímj §tranami,

6,2, Kteréko VsmlUVni§tranaje opráVněia tUto sňlouv! pís€mně vypovědět bez uvedenídůvodu, Výpovědnidoba činíl rněsk a počíná
běŽet pfuního die měsíce následujkího po doručeiívýpovědidruhé 5m]uvníslraiě. VýpoVěd'musíbýt od€séna fornrou doporUčeného
dopisu s doruČeikou,srn uvnístÉny se dohodly, že VýpoVěďse považu]e ra doručerou dnem doruče ní prisluš n é snrluvnistcně a
V případě, Že příslUŠná sm uVnÍ§trana zásilku nepřevezrne, tak up ynutím ú ožnídoby stanovené držite em poštovni l]cence,

smluv.Í strány ýýslovié 5.Uhla5i s UV.ieinéňiJi .e ého textu této 5mlouýy, a lrr Včetně vše.h piípadiých piioh a dodalků, V c€ntráinim
le8§tru smiU!, ziizenéň d e žékona či§lo 340/2015 sb, žákói D leg]9!lu sň uv, ]e ]lp.ý]nn.§iilio sm ouv! lveřejrlt d;.! tiňlc r:jkóňeff.
Reg]!ř šňllv ]e trv.le Veřéjně piístupňý é ob5.hlj€ úda]e ze]ména o sm|!Ýnich straná.h. předmétu §m ouýy, či5€lném označe.ísm.uvy a
c.lalu podp s! sm]óUVy,5m uvnÍ5tlany dé e prchlaiuji, Že 5k!i€Člosij !ýedené ! té1o 5m ouVě nepovaž!ji z. óbchód ni É] enstvi ve smys u
piúiúš.ých !§t;noven' pri!nkh předpisů a udě U]i50!has k ]ejch Užitía žVeřejněníbez nanoveňidilší.h podmin.k ''

,,Ťaio5ňlolvanabýVáúČlniondn€muveřejnéniVcentlé]óifi.eg§tru§m]uvdlerékoiačiso340/20155b.,žáko.cregůtrUsmhv,Vezněni
JroZděiší.h piedp!ů,"

4

M!ltisport Beneíit, s,r.o.

Adlesa I Lomn kkého 1705/9, 140 00 Praha 4_
osobá pověřené ke kontaktu s Kl]ertemI

§7

posk}tovaté iKl]ent5e."vaz"jíp"l,p,á,"íp"ž"d"";'"h;:li"::::H::ť."",,."",.rvropskéhopariamentuaRad y|Eu)2016/679
ze dne 27, dubna 2016 o ochlaně fyuických osob v souÝiso§t]§e zplacovénim osobnich údájú a o vo ném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/a6lEs (obecné nařízé,nío ochraně osobních údajú)(dáiejen,,GDPR")vsouvis ost sesvojíčinnostipřiplnénísrnlouvy.
Posk}tovate iKl]ent sesouČ.sně zavazují, že bUdou přjpliěnítéto snrlouvy, postupovat iv sou adu s pÉviímipředpisy č]závarnýnr]
pravjdly, která budoU ia Úrovn Evíopské !nie nebo VČeské republice přúatyua účelern provedenínebo adaptacetohoto nařheni, smluvni
§tranyse zavazujíposk}tnoUts]Vtéto §ouVis ostiVešk€roU potřebrou 5oučinnost,

TÍmto ustanovením se proto uplavujívztahy mez] K ientem a Poskytovat€lern, jakožto nezáVislýmlsplávcjosobních údajl], v §ouv 5 osti
§ předáním o§obnkh Údajú UŽ!Ýate Ů ze strany Klienta kjejich zpEcováníPosk}tovate|iza účelenr posMovéníprodUktú a §lužeb
Prograrnu Multispoň, Ustanovenlnritohoto § 7 nenldotčeno zpracováníosobních údajů prováděné Kl]eitem nebo Poskytovatelern]ako
splávc]m nro režim této smloUVY,

o§obním Údajem se plo ÚČelytéto snrlouvy rozumíjakáko V nforr.ace týkajícíse Uživatelů a !.ymezeiá Vč1.4odst,1GDPR, K ient bere na
vědomí, Ž€ pro Účely re.lh.ce píogramu Mu tisport poskytovatel zpracovává pod etéto sm ouvyosobníúd.je uživatelů v ná§ €dujícím

(a) jméio a příjmenifozické osoby (zamě5tnance, Doprovodné osoby, Dítět€)j

(b) měsíc a rok narozeníu Dítěte]

(c) Údaje souvlsejícís vyuŽÍVáním Kaíty Mu|tisport- číslo (érty, četno§t Využ tíKarty, navštivená zařizeni, zvo ené s užby,

ÚČe em zplacovéiío5obiích ÚdajŮ Uživate ! Poskytovate em d]e této sm]olvyje Unrožněnírea izace Pro8ramu lý]ult]spoít, Využívání
sjednaných iepeiěŽilých §portovníclr benefitú, vydéií(.ňy Mu tisport a spráW jejiho životního cykl!, VyužíVániKarty Mult]sport včetně
VyuŽlVénÍ§ uŽeb zpřístupněných výhr.dně držltell Kaňy MUltisport, a dál€ plněnífaktuíačikh a statkt ckých poviiio§tí Posk}tovatele,

za ÚČelem získánia zpEcovénío5obních údajů Už]Vatelů bya PoskYlovatélemvytvořena klientská zóňa, ( ientovibude plo přihlášeníše
do k ientské zóny př dě]eno spec]ícké přihlašověcíjméno a h€s o ze stíany Poskytovatele.

Kllentje poviien raj]stit, že k předáníosobních úda]ů Uživate!ú v roóahU uvedeném v § 7 bod 7,3 pism, {a)a (b)této sm oUvy
Poskwováteli kjejich délŠirnu zpracováníza úč€ y uvedenýrnlV § 7 bod 7.4této snrlouw d]spoiuje platrým práVním titu]eň, a to dohodou
s UŽivátelem o posky'inutítakového iiremního benefitu, popřipadě jeho souhla§ern s takovým zpr.covánirn, Po§kytovatelje V této
souvslost pov]nen zaj §tit, Že uživatelé budou nfolnrováníoh ednězpracovéníjejich osobních údajL] poskytovate em a ohlednějejkh
práv, a to prostředn]ctvim informačního dokumeitu, který předé už]vate Ům spo]ečiě § příslušnou kartou (příloha č,3této snrlouvy),

stlany se z.VazujÍ, Ž€ bude, ito třeba, poskytiou siÝzáiemně Veškerou §oučlnnost přistyku a ]ednáních s úřadeň pro ochraiu o§obních
Úd.jÚ. se 5Ubjekty údajŮ, čijinýmisubjeky, kterých 5e zpíacováníúdajů týká a vynaložíveškeré ús] ín. odst€něií protipláVního stavu ve
vztahU ke zpracovéVaným údajůnr dle této smlouvy, a to neprod ejrě poté, cotaková skut€čno§t nastane,

§8
závělečná ustanovení

Nás edujícípřílohy ke sm ouvě tvoříjéjínedinou §oučá§t:

71

7,7.

72

74

7 .5.

7,6,

8,1,



5

Přílohač,1,,Varantyvyuž]tíProgramuMutisport"
Příloha č,2 ,,Podmínky poskytováníslužeb v rámciProgrémU MU tisport"

Přílohéč,3,,VzorinfolmaceozpEcovénío§obníchúdajú'

B,2, Této smlolva mL]že být měněna čidoplňována pouze písemrou dohodo! obou 5mluvních stlai, a to folmou písemných a vzestupně
čís]ovaných dodátků, Výj]mkou je případ, kdy Poskytovatel rczšíříči zúží na bíd ku píoduktú a služeb poskytovaných V rámciPrográmu
MUtisportVsou adU stouto sm ouvou, Elektron]cká komUnikace se pro změny čidoplněnismlouvy nepř]pouští.

8,3, Pokud byněkteré z ustaioven-Ítéto5mlouv.y bylo po.dě]ishledéno neplatným, nemá tato skutečnostvliv na p atnost ostatních ustanovení
této smlouvý pokud sm ouva přiVYpUštěnítohoto ustanoveníobstojí. srn uvnístlany se Vt.kovém případě zavazujíbež zbytečného
odkladu nephtné u§tanovenínahraditUst.novením patnÝm, § ob§ahem obdobným a vyhovujícím ÚČe u srn ouvy,

8,4. Tato smlouva se řídíprávním řádem České republikr zejména občan§kým zákoníkem,

8,5, Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazYce, z nichž každá ze 5mluvní.h stran obdržíjeder (1)stejnopis,

8,6.5mL]vnístranyprohlašLJjl,žes€stextemsmlou!.yseznáňily,obsáh!porozumě]y,ažetatosmlouvaWjadřujejejichvéžnouasvobodnou
vú]l, souh asís nía na dúkaz toho př]pojuji§vé v a§tno.uční podpisy.



6

Příloha č.1
VáriantY vyt]žítí Plo8lámu MU hisporť

5m uÝiístraiy s€ dohodly, ž€ odměna sjednaná V ustanovení§ 5 bod, 5,1,sm|ouw je p atná pouze přl5p]něníjedné z nás edujících Variait
žvolelych \lerten /doptrá4" o órho.e4e 

^):
J Variantě 1:h Lentse záÝázuje př]h ért do ProgramU Mu tisportvšechnysvé zamě§tnance (současné ]budoUcí)a zcela hlad]tveškelé

.a\lady soJýlse] L,s P,oglJnFŤ M)|tispon t,bel alÁko 'ilari. lcastl Zamésrrar.e,

]
x]

t]

Varianta 2i MoŽnost ČerpánísluŽeb Pro8ram! Mult]spon maj ívšic h nl zá mě§tnanci, kteřío VyuživáníKarty píojevízéjem, Kllent se zavažuje
zcela hrad]tveškeré nákladysouv]sejícís Progranrem Mu tispoň, tj, bezjákékoliflnančníúčastizamě§tnance.

Varianta 3| MoŽnost ČerpánÍšluŽeb Pro8ramu Multlspon maj ívšich nl zá městnanci, kteřío Využivání(aíty píojevízéjem, Kl]ent
§po ufinancuje nékady souv]sejícÍ5 Pro8ramenr Mukisport, tj, Kl]eit př]§pivá 2oo Kč {s ov.y:dVě 5tě koíun českých)a Zanrě§tnanec hradí
K i€ntov]částku Vevýšl450 Kč (s ovy:čtyř]§ta pade§át kolun českých)měsíčně.

Varianta 4: MoŽnost ČerpánÍ§lUŽeb Pro€ramu Multjspoft maj ívšich n] za městna nci, kteřío využívání(aíty proj€ví?áiem, Kl]ent
nefinancu]e nák]ady souvlsejícís Pro8ramem Mu tisport, tj, zaměstnanec hradíKlientov]Veškeré měsičiínáklady §olv §ejícis Píoglamem
MUlt sport, tj, b€z jakéko]] f nanční účast] K ienta-

VeŠkeré změnyv mode u f]nancovéníProgramU Mult]sport, které provede {a Uživate ůrn oznámO K ient, mUsímít pisemnou lormu
V podobě písemného dodatku ktéto5m ouvě,

K ent §e zavazuje, Že nebude zpřístupňovat P.ogram MU tispoň jiiým způsobem, než kteď]e uveden V téio smloUVě, V příp.dě porušení
těchto povinno§tíje Poskvtovate] oprávněn od této smlou!.y odstoUp!t,



7

Příloha č.2
Pod mínkY poskytování §luž€b v rámci Programu M ultisport

1. Přédfiět

1,1, Uživatel, kteď se účastníProgramU M!lt]spoň, zí5ká kartu MULTlsPoRT, která umožňuj€ Vstup do šřoke 9ité Óártne6[ych spolto!n ch a

re]axačnkh zařízenípo celé České lepUb ce a slovei§ké íepublice (dá e také,,srňluvní pártne/'),

JEDNÁ sE o:

více nei l7oosportovní.h a l€láxáčních c€nt€lvČR ke dn]uzavřenisrn ouvy,
víc€ než700 gpoňovních a relaxačních céntélvsR ke dniuzavření sm]ouvy.
Více než260typt] sportovních čiřeláxáčních aktivit ke dn uzavřeni snrlouv.y.

2, Poskytova né §lužby

2,1, KáftUMULTsPoRŤ(déLetaké,,karta") ze získat pouze prc§ttedn]ctvirn Vaš€ho zaměstnavate e, atoza podmínek upravenýchve sm ouvě
uzavřené meu i za městnavatele m a MU tispo.t Benefit, s,r,o, (dále jen,,smlouva"), s]užby V rámciProgramu Multlsport je možné čerpat
pouze prostřednictvím kaa.y,

2,2, Kaltu ze Využit každýden kjednomu bezpatiému v§tupu do sponov]šťspo upracu]kích s Programem MU tisport, a lovýhradně při
dodrženídalších podmínek stanovených tákovým sm uvním panielem, U sm uvního partnela, kteú nabízíVolné, časově neomezené
V§tUpy, j€ nrožnévyužítVice§ užeb (aktlvit) během jedné návštěvy.

2.3, Raketové 5porty Gqua§h, badminto,r, tenis, rkochet, stolnítenis), V případě pronájm! kurt! 2 éž 4 o§obanri, kde úiiimálně 2 osoby
Ýlastníkartu,j€ kuňzdama na 60 minuta pokud kartu vastnípouze 1o§oba, ostatnlo§oby hradi50%ceiy kurtu přímo šmluÝiímU
paftnerovl, Přehléd všéch akt!álnich šmluvních sportovišť néleznete na stránkách WWW,mU tkDort,ť (dá ejen,,paftnetské sportov ště").

24 V případě pronájmu kUrtu ia be.ch volejbals€ karta lovré % ceny kurtu/60 rn rut, Pokud je ve sklpině menšípočet karet než čtyři, tak
zbyték ceny kurtu je iutné doplatit, Přehled Všech aktuálnich smluvních spoňovišť naleznete na ýráikách WWW,ňu tisDolt.cz (délejen

,,partnerké sportov Ště"),

25 V piípadě proiájmu bowlin8ové dráhy se karta rovná í ceny dláhy/60 m nut, Pokudje ve skuplně menšípoč€t karet než čtyii, tak zbytek
ceny dráhyje nutné dop atit,

2,6, Už]Vatelkarty (tj, zaměstnanec nebo doplovodná o5oba)je pov]nen, za úče enr využitís užeb dostupných na pannerekých sportovlštích,
pokaždé před ož]t osobiídoklad s foto8raf]ía V zařízenich, kde neničtécízařízenipotvrd t čjtelným podp]sem ve formu éřlabsolvování
návštěVy, Kartaje platná poUZe po před oženíosobního dokladu (občanský průkar, í]remníldentifikátor, aj,), kteď potvrzuje totožnost

2.7. |žýa|e Dělské karty (tj, osob. do 15 iarozen]n)]e pov nen, za úče em využ]tísluž€b dostupných na partnerských spoňov štích, př€d ož t
káťrU poj!štěnce, která potvrzuje jeho totožiost a V zařizeních, kde neničtecizaiízenípotvld]tč]telným podpisemÝe lormu éřlébsolvování
iávště!.y /V případě, ž€ 5ejedná o dítě bez povinnostiško]nídocházky, ž.p]suje doform!láie dítě dospě ý zástupce).

2,8. !živate kartyje poviienjednattak, aby nrělkartu poceou doby náVštěVy partneBké ho spo ňoviště Ve své d spozicl, tj, Zej ména nesmíjí
ponechat na recepc]čiV d]spoz]ciosoby zaznanrenévajícív§tup do partneíského sportovště, V případě kontlo]ytéto skuiečnost ze strany
Poskyrovátele v partnerském sportovištibudou t.kto na ezené karty zébokované,

2.9, služby ze využívatV provoznídobé partnerkého sportoviště (pokud §e nevy§kytujíj ná omezéní),

3. lGň. MULTlsPoRT

3,1, .dr,M| lTlcPoq-jer'v\iavelJ.á.oll,q. jŤé.oa e-ep-e"o(ld

3,2, zaměstnanecje u a podmínek upravených ve smloUvě opláviěi k obdrženíjedné karty,

3,3, Ke každé kartě může opráVněný z.městnanec priobjednatjednu kartu Dopíovodnou a až 3 karty Dět§ké do 15 ]et věku ditěte,
Doprovodné kéftyje možné vydat pouze pro o5oby b ižké č] ž]votni partnery (dluh/dlužka)zěměstnance,

3,4, DoprovodnéaDětskékartyiso!hrazenyVplnévýšzarněstnancemzaměnnavaie (srážkamize rnzdy neboj]nýrn dohodnutým
?pŮ§obenr), Dojdel]k ukončeniplatnostikanyzaměstnance V Programú MU tispo.t,j§ou téktéž automaticky ukončenyveškeré pt]družené
lGÉy (Doprovodné Dětské), Dítě, které V průběhu účé§t]V Programu Multlsport dovlšivěk! patnáct let, nrůže b,it př]h ášeno použejako
DopíoVodná osoba/pokud nerné uanrěstnanec dopo5ud nah ášenoujinou doproVodnoU o5obu,

3,5, tJživate je povinen dodížovat píovoztrířád idalšípodmínky partner§kého §ponov]ště, ve kterém se nachází,

3,6, ztlátu, zn čénínebo krádež kaftyje nutné neplod eiě h ásit osobě uodpovědné za kontákt § Multlsport Beneít, s,i,o, V případě ná ezu
karyjenutnéj odesatdo MutisportBeneft,s.ro. nebo předat o§obě zodpovědné za kontaki s MUlt]sport Beneft, s,r,o,

3,7, Po skončeníp arnostlkartyje nutné kartu Vrátit zaměstnavate inebo spo ečnostiMu tisport Benef t, s,r,o,

3,8, Karta je méjetkem MU tispoň Benefit, s,r,o, MU tispoň Benefit, s,r.o, má právo Ukoič]t předča§ně p atno§t katy.nebo jipozastavir a žádat
o vráceníkaňy mimo jiné V případě, kdy Uživétel porušítyto podmínlry a odmítnoUt vydáníkarty takovému uživateliv budoucnu,
lnformace o porušenítěchto podrnínek bude zas ána zaměstnavat€ i,



B

4, Dalšípodmínkyužívání

4,1, Nah ášení neoprávněných osob do Proglamu N4ultsport bude sankcionováno V sou]adu s !stanoveníňitétosmlouvy,

4,2, Pracovník MuLt]spod Benef]t, s.r,o. (Kontrolor)a pověř€ný píacovník paítne6kého sportoVištěFou oprávněnloVěřovattotožnost
UŽ]vate e iáhl€d€nr do osobního dokladu ajsou opráVněnikartu užívanou V rozporu 5 těnrito podmínkam Užlvate iodebrat.

4,3, Je z.kázáno píovádětjakéko iv změny ve Vzh edu karty,

4,4, obchodování§ kadamja jakákoliv forma dlstlibuc€ karet čipřédáni, půjčováníkalet třetim osobém, bez piedchozího souhlasu Mu tisport
Benefit, s,r.o, ]e zakézána.

4,5, ]€ zakázáno Využívat karty mimo obdobíjejich platnost,

4,6, Při pievzeti karty Už Vatelploh ašuje, že se seznémil§ podnrínkam]užívání karty a bezvýhr.dněj€ akceptuje,

4,7, Mu|tispod Béneflt, s.r,o. sjvyhrazlje právo iajakéko ivzměnyV podmílrkách užíváníkarty§tím, že n€dojd€ k žholšeni právniho
po§tavení klienta Či uživate Ú,

5, Podmínky Přerušení Platnosti Kar€t a zrušení(áret

5,1, UžVate karty může platnost kafty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze zvážných zdravotních důvodú, Žádosto poza§tavení p]atnosti
ka.ty UžiVate e musíMultl5port Benefit, s,r,o, nahlásit příslušný pracovník pe60ná ního oddělenizarněstnavate e nejpozdějido
po§ledního dre V měski, Platnost karty je poté pozastavená od 1. dne nrěsíce následujícího,

5,2, Uživate mŮže katu kdyko ivzíušitžádostípře§ personálníoddělenizanrěnnavatele k poslednímu dniv nrě§ici.]akmiejednoU z Programu
M ! ltisport vYstoL] pi, může5e do néj Vrát t a kartu znovu objednat iejdříve ža 6 měsícú,

VeŠkeré lníormace spojené sobjednáním služeb čidostupíosť služeb h€ získat nátelefonním čísl€ infolinky 22o 1887oo. Provo4ídoba
infolinkyje Po-Pá 8100- 17:00, V připadě technických problémú s vášíKáňoU Multisport volejt€ Helplin€ na čí§le 

'76 
860 7ra, Provoznídoba

Helplineje Po-Ne a:00 - 22:00,



Přílohá Ě,3
v.ol infolmace o zPracováníosobních údajů

lNfoRMAcE o zPRAcovÁNí o5o8NícH ÚDÁJŮ

dle nařDeni Evropského paramentu a RadY (EU)20161679 ze díe 27. dubna 2016 o ochraně ryz]ckých osob V souvislosrise žpíaco"rr. oroo"nn oo.,u. o "o"n.pohVbu těchto údajú a o íušenísměín ce 95/a6lE5 (obécné nařizenío ochraně osobnich údajů)(dálej€n,,GDPŘ1

spoeČnoslMU tisport B€n€lit, 3.r.o., se sidiem Praha 4, Lomn]ckého 17o5l9 PsČ 14ooo, Čo 24715293, zapsaná vobchodnjm íeistiiku vedeném Městskýmsoudem
vPra?epodspzn,c163231(dáE]en,,5polečnost")Vástíňtojákouživai€leProgramuMutisponiiformujeozplacovániVaš]cho9obni.húdajúprovádéné
spo ečnosií jako splávcem

spo ečiostzpracovává Vaš€ osobniúdaj€ (případné dále iosobní údajé osob, které seiakoizv, oóprovodné osoby n€bo Dět společné sVámiúčastní Programu
Multlsport) v násl€dU]i.im rozsahu

(b) měsica rok naroz€niU Ditěté:

údaje souVi5ejí.íl Využiváiím karty Multisport čislo kany, četnon Vyurnikarty, navštívená žařiženi zvo]eíé služby

osobní Údajev rozsahu uv€deném pod púm, (a)a (b)výše byly předány spo €čnost],e stranyVajeho zaměsinavaté é, á to na zák adě dohodv meziVámia
zaměstnavate]em o poskytnuti Programu Multispofiiako t remniho beneftu, připadně Vašeho souhlasu stakoVýň předánim,

spo eČnost ňúŽeVá!e osobniúdaj€ piedat ke zpracovánidaljím příjemcům, kterýmiisou přimiobchodnip3nneiispoleanostiL!], pledem schVáleni
subdodaVate éI?l a spo Upracuji.isponov]šté společnost, iejichž aktuálni§eznamj€ uveden na www,mUltispoň,cz

L]Čelem zplacovániVašjch osobíích údajú ze strany společnostia dalšich plijemcúje umožiěnir€aliza.e Proglaňu Muhlsport, Vryužívánisjedn3ných n€p€něžirÝch
sportovnich benefitÚ, Vydáni KarrY Multispoft a spláW]ejiho životniho cyklu, v.yužíVánikr.y N/u iispon včetiě Využíváni§ už€b zpřktupněných výhradné dlžite ]

kalry Muhisport, a dále p]něnífakturačnjch a staiistických pov]nnoslispo éčno§ti, Právním základém zpracováníVaš ch osobních údajů je opéVněný ájeň
spo ečnostidje i|,6 ods,1pisfi f]GDPR,

spo ečno5i bud€ zpGcovávat Vaš€ osobni úda]e po dobu tfoániVašeho členstviv Progíamu MUltisport. ]akéko ipiipadné da !izpíac.Vánipo UkončeniVaaeho
Člensiviv Pr€ramU Mu tisport bude prováděno pouze pro účey plněniprávnich pov nno5tispolečíosiiWžadóvaných p atnou a úč inou pláVní úpíavoU nebo
bude lito nezbytné pío úč€ly opdVněných zá]Dů spoLeaíost] (iapř, íek amačni řneni, řešeni§póíů s Vašifi zaměstnavate ém n€bo óbchódnimi partnery
spo ečno§ti), á to Vždv V roz9ahu a po dobu nezbýtiě nuinou k do$i€nitěchto úč€lů

spo ečnostVásllmto iiíorňuje a poučuj€ o Vašem práVu na inlormace o zpracováííVa!i.h osobní.h údajú kejfféna lnjoímace o kaiegoriirpíacováwných
osobnich údajú, účelu, zpúsobu a době zpra.oVání a piípadných přúeficich osobních údajú), práVa požadovat od spo ečnostjpřktup kVašim osobnim údajúm, je]]ch
óp€VU neboVýmekejména nesprávíých, ieúplný.h a n€aktuálnich ó5obnich údajů), DáleVásspolečnostinformujeoValeh právu požadoVatpospolečnosti
vvsvétlení§ýkajíclsé zplacovániVaškh osobních údajú, pokud ž]]stite nebo se domniVáte, že spol€čnosl píoVádizplacovániVašich osobních údajú, keréj€ V
rozporu so.hranou VaŠeho§oUkromého áosobnihorivoM nebo V íozporu s platnými práVnimi předpisy (zejména isou] osobniúdaje nepřesnésoh edem na úče
je]]ch 2prócováni)a plávo poŽadoval, abyspo eČnost od§tranila takto Vunik ý stav a zaji9tila nápraVU (ze]ména se ňúž€jednat o blokování, prov€deniopÉW,
dopněninebolkvldacosobnichúdajů).UstanoveniFpředchozivětynenidotčenoVaš€právopodat3tižnostUdozorovéhoúřadu,kten/m]eLjiadproochraiu
osobnich,ldajŮ5esidleňPpk,soclaíaJ2J/21,170oaPGl'a7 DáeVásspolečnostinformuj€oiom,žeúálepráVonaomezenízpÉcovániapíáVóvznésinámtku

Viechny]nforfracetýkajicisézpracováníosobníchúdajúuživat€lŮPíogramuMuk]sportjsou5polečnostuvedeiy.ahtros://mutkporta/ochrana_inlorň3./

[1]Přímýmlobchodnimipa,tne.yjsouBénefitsystem§slovakias,r.o.,Ružovádo]ná6,a2103Bratillava,stovENsKo,B€nefitsYsiemslnlernationál3pólkaz
4řani.zonaodpowiedzl.|noí.la01194Varšava,ul,Miynárekaa/12,Polsko]Benéfitsyštém5s.A,,oG344Varšava,PacEuropejsk2,Po§Ko

[2] PředEm íhvá énými§Ubdódavateli]sou BMs sp.. o,o., Al, siowjaňska 10 B, 01 695 VarŠava, Po§(o, Priňark sp, z o,o, sp, k,, ul, Bukow ]iska 22B, o2_7o3
Vaíšava, Poll{o, Bela.on sÁ,, ul, Poiczyňska 31A,01 377 Varšava, Polsko, Micřošoft lřelaňd operátions, ttd,i one M crosoft P ace, §outh county Bus ness PalL
Leopardstown, DUbln $ D13 P521, RsKo, sii sp, z o.o,, A Niepodle8lošc] 69, 02 626Valaava, Po§Ko


